АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От №  £2. <ШЗг. № М j  -ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образовании от 18.09.2013 г. № 591-ПА «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления, и
муниципальными учреждениями и организациями, расположенными на территории

Ирбитского муниципального образования, подлежащих переводу
в электронный вид»

В целях реализации на территории Ирбитского муниципального образования
Федерального закона от 27.07. 2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Свердловской
области от 25.09.2013 г. N° 1159-ПП «О перечне государственных услуг, предоставляемых
органами государственной власти СО, территориальными государственными
внебюджетными фондами СО в ГБУ СО «МФЦ предоставления государственных и
муниципальных услуг»,
примерного перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного
самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, и муниципальными учреждениями, и организациями, подлежащих
переводу в электронный вид, утвержденного протоколом заседания Комиссии по
повышению качества услуг в Свердловской области 19.02.2016, и руководствуясь
статьями 28,31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить перечень муниципальных услуг, оказываемых органами местного
самоуправления, и муниципальными учреждениями и организациями, расположенными
на территории Ирбитского муниципального образования, подлежащих переводу в
электронный вид в новой редакции (приложение N° 1).

2. Начальникам структурных подразделений администрации Ирбитского
муниципального образования, ответственным за размещение сведений о муниципальных
услугах (функциях) в Региональном реестре государственных и муниципальных услуг
Свердловской области привести в соответствие сведения об услугах с приложением 1.

3. Перечень муниципальных услуг, оказываемых органами местного
самоуправления, и муниципальными учреждениями, и организациями, расположенными
на территории Ирбитского муниципального образования, подлежащих переводу в
электронный вид, опубликовать в газете «Родники Ирбитские» и разместить на
официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

4. Контроль исполнения, „настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ирбит^дшго муниципального образования по экономике и труду
Леонтьеву М.М.

Глава Ирбитского
муниципального образ А.В. Никифоров